5 peciis et remnauntes Holandex, 2 federbeddes. Precii £4 ........................ cus' 12d 
De Johanne Reynesy, alienigena, pro uno basket cum libris impressatis. Precii £4 

 ................................................................................................................... cus' 12d 
De Nicholao Speryngz, alienigena, pro 2 baskettes cum libris impressatis. Precii £8 

 ......................................................................................................................cus' 2s 
De Everardo Biscopynaa, Hans, pro 3 balis fustian. Precii £40 .......................cus' 10s 
De Henrico Ring, Hans, pro 7 balis mader, 8 saccis hempt. Precii £26 ....... cus' 6s 6d 
De Dericoq Smyth, alienigena, pro uno basket cum 350* lb. hempet, uno hogges-

hede cum grene chese. [Precii] 45s ........................................................... cus' 6¾d 
De Johanne Petirsonab, alienigena, pro una parva cista cum 3 dossenis lok purses, 2 

dossenis penners et inkhornes. [Precii] 20s .................................................. cus' 3d 
De Petro van Ham, alienigena, pro 40 peciis coper plate ponderantibus 550* lb. 

Precii £4 11s 8d ....................................................................................... cus' 13¾d 
De Garardo Smyting, Hans, pro 2 cistisac cum 169 peciis Holandead continentibus 

3000 ulnasae ad 60s etaf 300 ulnas Holande at £4. Precii £102 ............... cus' 25s 6d 
De Franciscoag Marceah, alienigena, pro 2 dimidiis cistis sugerai candy. Precii 66s 

8d ............................................................................................................... cus' 10d 
De Garardo van Ratyng, alienigena, pro uno lparvol barello cum 360 lb. crosbowe 

latthes, 3 dossenis hornes for crosbowes, una dossena rakkes, 60 lb. twyne 
thredeaj. Precii £7 10s .............................................................................. cus' 22½d 

De Johanne Revelle, alienigena, pro uno maunde et uno basket cum 41 peciis 
Brusselles, 80 peciis Holandeu, 2 peciis Cameryk, 8 dossenis cours diaper nap-
kyns, 2½ dossenis damask napkyns, 5 peciis diaper tabilleak clothes. Precii £80 
13s 4d ..................................................................................................... cus' 20s 2d 

De Hermannoal Welbourne, Hans, pro 500 boustavesam. Precii £10 ............ cus' 2s 6d 
De anRumboldo Seresan, alienigena, pro 2 peciis batrie ponderantibus 1400 lb. Pre-

cii £18 13s 4d ........................................................................................... cus' 4s 8d 
De Georgio Bremesao, Hans, pro uno sacco hempet. Precii 30s .................... cus' 4½d 
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De Francisco Brikman, alienigena, pro uno basket cum libris impressatis. Precii £4 
 ................................................................................................................... cus' 12d